

**IP Ejendomme ApS**  
Neptunvej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 66 96 58**

**Årsrapport**  
**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025

---

Axel Zülów Hammer Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IP Ejendomme ApS Neptunvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 66 96 58
	Stiftet: 8. november 2006
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Troelsen Andersen Axel Zülöw Hammer Larsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, eje og udleje ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Nedgangen skyldes reovering af ”pladsen”, herunder ny asfalt. Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.996</b>	<b>403.670</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.725	-73.350
<b>Driftsresultat</b>	<b>-63.729</b>	<b>330.320</b>
Andre finansielle indtægter	14.515	15.512
Øvrige finansielle omkostninger	-29.615	-31.263
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.829</b>	<b>314.569</b>
1 Skat af årets resultat	16.800	-69.526
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.029</b>	<b>245.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	245.043
Disponeret fra overført resultat	-62.029	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.029</b>	<b>245.043</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.697.132	2.677.857
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.697.132</u>	<u>2.677.857</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.697.132</b></u>	<u><b>2.677.857</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
	Andre tilgodehavender	50.907	0
	Tilgodehavender i alt	<u>76.907</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>593.048</u>	<u>909.139</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>669.955</b></u>	<u><b>909.139</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.367.087</b></u>	<u><b>3.586.996</b></u>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.203.148	2.265.177
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.328.148</b>	<b>2.390.177</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	147.600	164.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>147.600</b>	<b>164.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	679.075	768.839
4 Deposita	72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	751.075	840.839
Kortfristet del af langfristet gæld	89.764	88.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.500	10.500
Selskabsskat	0	33.926
Anden gæld	0	59.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.264	191.580
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>891.339</b>	<b>1.032.419</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.367.087</b>	<b>3.586.996</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.020.134	2.145.134
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>245.043</u>	<u>245.043</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.265.177	2.390.177
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>-62.029</u>	<u>-62.029</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.203.148</u></b>	<b><u>2.328.148</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	57.926
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.800</u>	<u>11.600</u>
	<b><u>-16.800</u></b>	<b><u>69.526</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.749.313	3.749.313
Tilgang i årets løb	<u>95.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.844.313</u></b>	<b><u>3.749.313</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.071.456	-998.106
Årets afskrivninger	<u>-75.725</u>	<u>-73.350</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.147.181</u></b>	<b><u>-1.071.456</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.697.132</u></b>	<b><u>2.677.857</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	768.839	856.894
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-89.764</u>	<u>-88.055</u>
	<b><u>679.075</u></b>	<b><u>768.839</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>302.253</u>	<u>399.192</u>
<b>4. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>72.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 769 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.697 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 6. Eventualposter

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kristian Troelsen Andersen

Navn returneret af MitId: Kristian Troelsen Andersen  
Direktør  
ID: 81238657-ba34-494e-a23d-b06df3ba9714  
Dato for underskrift: 12-03-2025 11:38:43 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Axel Zülów Hammer Larsen

Navn returneret af MitId: Axel Zülów Hammer Larsen  
Direktør and Referent.  
ID: 719392f7-afed-414b-9ef0-c922ff585f47  
Dato for underskrift: 12-03-2025 16:36:25 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Helle Medom Jensen

Navn returneret af MitId: Helle Medom Jensen  
Revisor  
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 12-03-2025 18:27:33 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Axel Zülów Hammer Larsen

Navn returneret af MitId: Axel Zülów Hammer Larsen  
Dirigent  
ID: 719392f7-afed-414b-9ef0-c922ff585f47  
Dato for underskrift: 12-03-2025 22:19:13 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b00894MYRkp252404700